２０１９年３月１９日

報道関係各位

アポロビル・ルシアスビル平成最後のあべの三大決戦！

「春の得得王Ｇ１クライマックス」
３月２１日（木・祝）～４月７日（日）開催

３月３１日（日）蝶野正洋選手トークショー＆来店イベント開催

≪お客様からのお問合せ先≫
株式会社きんえい企画部 （ＴＥＬ：０６－６６４９－２３６１）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 近鉄グループ

株式会社きんえい（本社：大阪市阿倍野区／代表取締役社長：田中耕造）は、運営・管理する商
業ビル「きんえいアポロビル」ならびに「あべのルシアス（ルシアスビル）」において、平成最後
の春休みキャンペーンおよびイベント平成最後のあべの三大決戦！「春の得得王Ｇ１クライマック
ス」を３月２１日（木・祝）～４月７日（日）まで開催しますので、お知らせ致します。

アポロビルおよびルシアスビルでは、従来よりあべのアポロシネマでご覧いただいた映画の半券
チケットをご持参いただくと、両ビルのお店で様々なお得なサービスが受けられる「映画を見てお
食事＆ショッピング！得得割引」を実施しています。本キャンペーンは、春休み期間にご来館いた
だいた映画鑑賞のお客様に、このサービスを利用していただいた店舗ナンバーワンを決定するもの
です。このキャンペーンを盛り上げるため３月３１日（日）には、プロレスラー蝶野正洋選手をゲ
ストに迎えトークショーおよび得得割引対象店舗とアポロビル地下２階吹き抜けに登場するイベン
トを開催します。
また、このトークショー＆イベントには人気実力急上昇中のよしもと若手芸人「からし蓮根」が、

漫才とＭＣで花を添えます。映画鑑賞した後は、お気に入りのアポロビル・ルシアスビルの得得割
引対象店舗をご利用いただき、どのお店がナンバーワンになるかお楽しみ下さい。今後も様々なイ
ベントやキャンペーンを展開してまいりますのでご期待下さい。
詳細は別紙のとおりです。

イメージビジュアル

【 平成最後のあべの三大決戦！「春の得得王Ｇ１クライマックス」概要 】

１．トークショー（決戦１）
開催日 ３月３１日（日）
時 間 １３時００分～１３時１５分
場 所 あべのＡステージ（ルシアスビル１階）
出 演 蝶野正洋選手、からし蓮根（よしもとクリエイティブエージェンシー）
内 容 トークショー
料 金 観覧無料

２．来店イベント（決戦２）
開催日 ３月３１日（日）
時 間 １３時３０分～１４時００分
出 演 蝶野正洋選手、からし蓮根（よしもとクリエイティブエージェンシー）
内 容 じゃんけん大会（アポロビル地下２階吹き抜け）：観覧無料

みんなで乾杯＋写真撮影（アポロビル１０階吾作どん店）：有料（飲食が条件）
トーク＋写真撮影（ルシアスビル3階東急スポーツオアシスあべの24Plus店）：有料（入会が条件）

３．シネマでお得！得得割引（決戦３）
お気に入りのお店を応援しよう！平成最後の得得王者はどのお店？
期 間 ３月２１日（木・祝）～４月７日（日）
時 間 １２時００分～２０時００分
抽選会会場 アポロビル1階
手 順 ①映画の半券をもって、応援したい「シネマでお得！得得割引」対象店舗を利用

②抽選券（投票券）を店舗でもらう
③抽選券（投票券）をもって、抽選会会場へ
④2人に1人アポロ・ルシアスお買い物・お食事券100円券が当たります

順位の推移 抽選会場に貼り出し（途中経過発表）
そ の 他 利用店舗の順位を割り出し、上位５店舗の得得割引情報を地下通路看板で告知します。

別 紙

ＭＣ：からし蓮根蝶野正洋選手

アポロ・ルシアス
お買い物・お食事券
100円券

抽選券（投票券）

【シネマでお得！得得割引参加店舗 55店舗】

別 紙
【 きんえいアポロビルの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番31号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９７２年７月２２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下４階地上１２階建
敷地面積 ２，５６１㎡
延床面積 ２９，５２３㎡
用 途 商業施設
店 舗 数 ５５店
駐 車 場 ４４台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）
そ の 他 耐震補強工事完了（2019年1月31日）

【 あべのルシアスの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９９８年１２月２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下5階地上16階建
（一部鉄骨造及び鉄筋コンクリート造）

敷地面積 ７，０７２㎡
延床面積 ６８，２８６㎡
用 途 商業施設および事務所
店 舗 数 ５７店
事務所数 ３５室
駐 車 場 ２７６台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）

＜ご参考＞
【 株式会社きんえいの概要 】

代 表 者 代表取締役社長 田中耕造
本社所在地 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番1号
設立年月日 昭和12年（1937年）5月12日
資 本 金 5億6,420万円
株式上場 東京証券取引所市場第２部
決 算 期 １月
従業員数 ４７名
事業内容 映画興行、賃貸ビルの経営・管理、娯楽場等

の経営
系 列 近鉄グループホールディングス㈱

【交通アクセス】

シネマ、グルメ、ショッピング、サービス、フィットネス、大型書店等約１１０店舗が揃った大型商業ビル

きんえいアポロビル

あべのルシアス

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index